
 

标段编号：  2502-440308-04-05-371466004001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 盐田区低空经济基础设施建设工程（监理） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 大洲设计咨询集团有限公司 

 

日期： 2026年01月02日 



营业执照





资质证书





其他资料







附表 2

企业同类工程业绩一览表

序号 项目名称
合同金额

（万元）
项目进展

合同签订

时间
竣工时间

履约

评价

证明材料

所在资信

标文件页

码

1 贵港市产

业园（江南

园滨江片

区）基础设

施及配套

设施建设

项目（一

期）全过程

工程咨询

服务

2955 ☑在建

☐已完工

2022/12/1 / 无 P3-7

2 徐闻县角

尾乡三产

融合产业

基础设施

建设项目

(一 期)工

程监理

601.4 ☑在建

☐已完工

2025/1/9 / 无 P8-10

3 玉溪市红

塔区“十四

五”重点城

市更新改

造片区带

动基础设

施提升改

396.1943 ☑在建

☐已完工

2022/11/3

0

/ 无 P11-14



造建设项

目（二期）

监理单位

招标1标段

提供近 5 年（从本项目招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间为准）同类工程业绩（提供的业绩

最多不超过 3项，如超过 3 项取前 3项）。注：1、提供合同的主要页面的原件扫描件，能够体现合同项

目名称、签订时间、合同价、合同工作内容；2、联合体业绩须提供联合体协议或其它分工证明文件（若

合同内容能体现分工则无须提供此项）。



1. 贵港市产业园（江南园滨江片区）基础设施及配套设施建设项目（一期）全过程工程咨

询服务

监理合同











2. 徐闻县角尾乡三产融合产业基础设施建设项目(一 期)工程监理

监理合同







3. 玉溪市红塔区“十四五”重点城市更新改造片区带动基础设施提升改造建设项目（二期）

监理单位招标 1标段

监理合同









附表 3

项目总监同类工程业绩一览表

姓名 施成忠 年龄 48

工作年限 19 年 学历 本科

注册专业

市政公用

工程、房屋

建筑工程

职称 高级工程师

社保
☑有 ☐无

项目总监同类工程业绩

序

号

项目名

称

合同价（万

元）
竣工时间

在该业绩

担任岗位

在该业绩任

职时间

履约评

价

证明材料

所在资信

标文件页

码

1 黄陂区

2023年

普通国

省道养

护工程

63.88 2024.12.

17

总监理工

程师

2024.2.3

至

2024.12.1

7

无 P8-13

2 常州老

城厢复

兴发展

项目一

荷花池

街道片

区道路

景观提

升工程

一标段

38.98 2022.1.2

6

总监理工

程师

2021.7.21

至

2022.1.26

无 P14-18

3 如东洋

口港经

济开发

区临港

工业区

二期纬

二路

(经八

路-经

十一

路)建

设项目

监理服

15.93759

8

2023.8.2

6

总监理工

程师

2023.2.28

至

2023.8.26

无 P19-23



务

提供拟派项目总监近五年（自本项目招标公告发布之日倒推，以合同签订时间为准）以项目负责人身份承

担的投标人自认为最具代表性的同类已完工工程业绩（不超过 3 项，超过 3 项的按证明材料顺序只取前 3

项），证明资料为合同（关键页）、竣工验收报告，原件备查。

注:如合同或竣工验收报告无法体现项目总监的任职情况，需提供其他佐证资料。



（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



1. 黄陂区 2023 年普通国省道养护工程

监理合同









竣工验收报告





2.常州老城厢复兴发展项目一荷花池街道片区道路景观提升工程一

标段

监理合同









竣工验收报告



3.如东洋口港经济开发区临港工业区二期纬二路(经八路-经十一路)

建设项目监理服务

监理合同







中标通知书



竣工验收报告



附表 4

拟投入本项目团队人员一览表（含项目总监）

序

号

拟任项目

岗位职务
姓名

资格证书

编号
职称 社保（有/无）

证明材料

所在资信

标文件页

码

1 项目总监 施成忠 32012201 高级 有 P2

2
土建专业监理

工程师
陈昌青 32008032 高级 有 P7

3
给排水专业监

理工程师
刘勇 32028489 高级 有 P12

4
通信专业监理

工程师
曹致明 32014911 高级 有 P17

5
机电专业监理

工程师
蒋文 45020491 中级 有 P21

6
安全监理工程

师
周新

320900808

60 中级 有 P27

7 造价工程师 董茂春

建

[造]11193

200024841

高级 有 P33

8 监理员 汪长胜 32103598 / 有 P38

9 监理员 聂世浩 44045265
助理工程

师
有 P42

10 监理员 刘源发 44027218 中级 有 P47

11 资料员 黄志鸿 B19080677 / 有 P52

…

…

注：本项目监理机构人员配置最低数量及资质须满足招标文件具体要求。



1、项目总监施成忠相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



2、专业监理工程师陈昌青相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



3、专业监理工程师刘勇相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



4、专业监理工程师曹致明相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证



（5）社保证明



5、专业监理工程师蒋文相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证

（3）职称证





（4）资格证



（5）注册证





（6）社保证明



6、安全专业监理工程师周新相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）资格证



（5）注册证





（6）社保证明



7、造价工程师董茂春相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



8、监理员汪长胜相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）资格证



（4）注册证



（5）社保证明



9、监理员聂世浩相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



10、监理员刘源发相关资格证书

（1）身份证

（2）毕业证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



11、资料员黄志鸿相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）专监证



（4）社保证明
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